



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-ओ.आर.-अ.-01022026-269746
CG-OR-E-01022026-269746

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 406]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जनवरी 30, 2026/माघ 10, 1947

No. 406]

NEW DELHI, FRIDAY, JANUARY 30, 2026/MAGHA 10, 1947

रेल मंत्रालय

(पूर्व तट रेलवे)

अधिसूचना

भुवनेश्वर, 30 जनवरी, 2026

रेलवे अधिनियम, १९८९ की धारा २०ई के तहत सूचना

का.आ. 434(अ).—जबकि, भारत सरकार द्वारा रेल मंत्रालय (पूर्व तट रेलवे, निर्माण संगठन) की अधिसूचना संख्या S.O. ४३४0 (E), दिनांक २३ सितंबर, २0२५, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड-३, उप-खंड (ii), दिनांक २३ सितंबर, २0२५ में प्रकाशित की गई (जिसे आगे “उक्त अधिसूचना” कहा गया है), तथा जो रेलवे अधिनियम, १९८९ (१९८९ का २४) की धारा २0A की उप-धारा (१) के अंतर्गत, रेलवे (संशोधन) अधिनियम, २00८ (२00८ का ११) के साथ पठित (जिसे आगे “उक्त अधिनियम” कहा गया है) जारी की गई थी, के द्वारा केन्द्रीय सरकार ने ओडिशा राज्य के रायगडा ज़िले में विशेष रेलवे परियोजना, अर्थात्—“वाॅल्टेयर मंडल के अंतर्गत कोरापुट – सिंगापुर रोड बी.जी. लाइन परियोजना के टिकिरी-भालुमस्का (४५.0१३ कि.मी.) खंड के दोहरीकरण” के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन एवं संचालन के प्रयोजन हेतु उक्त अधिसूचना से संलग्न अनुसूची में वर्णित भूमि का अधिग्रहण करने का अपना आशय घोषित किया था।

और जबकि, उक्त अधिसूचना का सार रेलवे अधिनियम की धारा २0A की उप-धारा (४) के अंतर्गत दिनांक १८ अक्टूबर, २0२५ को स्थानीय दैनिक समाचार पत्रों—“संबाद” (ओडिशा, भुवनेश्वर संस्करण) तथा “द टाइम्स ऑफ इंडिया” (अंग्रेज़ी, भुवनेश्वर संस्करण) में प्रकाशित किया गया था;

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा २०D की उप-धारा (१) के अंतर्गत कोई आपत्ति प्रस्तुत नहीं की गई;

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा २०E की उप-धारा (१) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी द्वारा अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को प्रस्तुत की गई;

अतः, सक्षम प्राधिकारी की रिपोर्ट प्राप्त होने पर, तथा उक्त अधिनियम की धारा २०E की उप-धारा (१) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केन्द्रीय सरकार एतद् द्वारा यह घोषित करती है कि उक्त प्रयोजन हेतु यहाँ संलग्न अनुसूची में वर्णित भूमि का अधिग्रहण किया जाएगा;

और आगे, उक्त अधिनियम की धारा २०E की उप-धारा (२) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार यह भी घोषित करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तिथि से, यहाँ संलग्न अनुसूची में वर्णित भूमि सभी प्रकार के भारों से मुक्त होकर पूर्णतः केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

ओडिशा राज्य के रायगड़ा ज़िले में स्थित विशेष रेलवे परियोजना, अर्थात्— “बॉल्टेयर मंडल के अंतर्गत कोरापुट – सिंगपुर रोड बी.जी. लाइन परियोजना के टिकिरी-भालुमस्का (४५.०१३ कि.मी.) खंड के दोहरीकरण” के अंतर्गत आने वाली, संरचनाओं सहित अथवा बिना संरचनाओं वाली, अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।

(1) मौजा - टिकिरी, तहसील -काशीपुर, थाना -टिकिरी (११७), जिल्ला -रायगड़ा .

क्रम सं.	खाता नंबर	प्लॉट नंबर	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्र एकड़ में	किसम	दर्ज रैयत का नाम
1	2	3	4	5	6	7
1	247	1851	0.522	0.025	आट	प्रमोद कु. जैन पि: भीमसेन जैन
2		670	4.670	1.850	आट	
3	517/193	668	0.630	0.170	आट	मुगूर परजा पि: तना परजा
4	517/1949	667	0.074	0.695	आट	पिलिपि माझी, बिरंचि माझी, प्रशांत माझी, सुनील माझी पि: भक्त माझी
5	517/370	666	0.980	0.685	घरबारी	भी. श्रीनिवाश राव पि: भी. चन्द्रया, इंदिरा श्रीनीबस राव स्वा: भी. श्रीनिवाश राव
6	517/371	665	0.930	0.025	घरबारी	भी. श्रीनिवाश राव पि: भी. चन्द्रया, इंदिरा श्रीनीबस राव स्वा: भी. श्रीनिवाश राव
TOTAL			7.806	3.450		

(2) मौजा - मसूरीपदर, तहसील -काशीपुर, थाना -काशीपुर (२७४), जिल्ला -रायगड़ा .

क्रम सं.	खाता नंबर	प्लॉट नंबर	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्र एकड़ में	किसम	दर्ज रैयत का नाम
1	2	3	4	5	6	7
1	14	65	1.270	0.020	आट	जगली कंधा पि:दरबु कंधा
2	22	62	0.140	0.130	आट	दसरू माझी पि:साहेबु कंध, दिव्य माझी, बिरंचि माझी, मुना माझी पि:बनु कंध
3		66	1.440	0.680	माल	

4	46	64	0.240	0.215	आट	रूप कंध पि:पूयू कंध, आना कंध पि:शनि कंध
5		60	0.200	0.125	आट	
6	51	61	0.180	0.160	आट	संकर माझी पि:नरिश माझी, आशानंद माझी पि: लाई माझी
7		63	0.180	0.180	आट	
TOTAL=			3.650	1.510		

(3) मौजा - बलकापई, तहसील -काशीपुर , थाना -काशीपुर (२५३), जिल्ला -रायगड़ा .

क्रम सं.	खाता नंबर	प्लॉट नंबर	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्र एकड़ में	किसम	दर्ज रैयत का नाम
1	2	3	4	5	6	7
1	12	139	2.870	1.220	आट	राजमणि कंध पि; आना कंध
2		72	1.500	0.500		
TOTAL			4.370	1.720		

(4) मौजा - गौड़गाओं, तहसील -काशीपुर , थाना -टिकिरी (१३४), जिल्ला -रायगड़ा .

क्रम सं.	खाता नंबर	प्लॉट नंबर	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्र एकड़ में	किसम	दर्ज रैयत का नाम
1	2	3	4	5	6	7
1	14	152	0.040	0.040	आट	सल्प कंध पि:मालती कांड
2		153	0.060	0.060	आट	
4	15/1	150	7.200	0.065	आट	ईश्वर च. नायक , मनोज कु. नायक पि: झाड़िअ नायक
5	15/3	159	5.480	0.200	आट	सुमन नायक पि: लबा नायक
TOTAL			12.780	0.365		

(5) मौजा -हुडेर, तहसील -काशीपुर , थाना -काशीपुर (२११), जिल्ला -रायगड़ा .

क्रम सं.	खाता नंबर	प्लॉट नंबर	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्र एकड़ में	किसम	दर्ज रैयत का नाम
1	2	3	4	5	6	7
1	12 /48	99 /203	1.750	0.760	पर्वत	सालू माझी पि: सुकू माझी , सीटे माझी स्वा: सलु माझी
TOTAL (Ac)			1.750	0.760		

(6) मौजा -कलाखानी, तहसील -काशीपुर , थाना -काशीपुर (२१२), जिल्ला -रायगड़ा .

क्रम सं.	खाता नंबर	प्लॉट नंबर	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्र एकड़ में	किसम	दर्ज रैयत का नाम
1	2	3	4	5	6	7
1	17	74	1.140	0.105	आट	राम माझी , कित्ता माझी पि: बातिरि माझी
2	1	77	0.390	0.210	आट	अर्जु माझी , करमु माझी, हाकिना

3		78	2.370	0.165	आट	माझी पि: बदरा माझी, कमला माझी स्वा: बदरा माझी
	TOTAL		3.900	0.480		

(7) मौजा -नुआगां अलियास सर्गिगुरा , तहसील -काशीपुर , थाना -काशीपुर (१३५), जिल्ला -रायगडा .

क्रम सं.	खाता नंबर	प्लॉट नंबर	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्र एकड़ में	किसम	दर्ज रैयत का नाम
1	2	3	4	5	6	7
1	38	125 /452	0.210	0.210	आट	बंधू कंध पि :सुक कंध
2	36	123 / 466	0.500	0.310	आट	पाण्डु कंध और अन्य पि: हीरु कंध
3	54	125 /454	0.470	0.075	आट	महेस्वर माझी पि: दनु माझी
4	20	127	0.860	0.140	आट	जदु डम्ब पि:भागीरथी डम्ब
TOTAL			2.040	0.735		

(8) मौजा -ओटघाटी , तहसील -काशीपुर , थाना -काशीपुर (२५३), जिल्ला -रायगडा.

क्रम सं.	खाता नंबर	प्लॉट नंबर	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्र एकड़ में	किसम	दर्ज रैयत का नाम
1	2	3	4	5	6	7
1	1	78	1.130	0.200	आट	उत्तरा माझी पि:घासी माझी
2	1	77	0.600	0.220	आट	
3	1	76	0.250	0.165	आट	
4	1	127	0.200	0.200	आट	
5	1	128	0.240	0.240	आट	
6	1	124	0.110	0.110	आट	
7	1	115	0.060	0.060	माल	
8	1	60	0.280	0.100	आट	
9	1	59	0.180	0.075	आट	
10	1	109	0.070	0.070	माल	
11	3	41	0.290	0.140	आट	जुनगुरा माझी , पुंगरा माझी, गुरु माझी पि: मलिकी माझी, माझ्यानी माझी स्वा: मलिकी माझी
12	3	113	0.070	0.070	माल	
13	4	82	0.880	0.400	आट	

14	8	7	2.000	0.380	आट	मुगुरी माझी, भोगी माझी पि:सनमा माझी, राम माझी पि:कटु माझी, माणिक माझी पि: डम्बरू माझी
15	8	74	0.710	0.400	आट	
16	8	75	0.160	0.060	आट	
17	8	117	0.230	0.230	माल	
18	8	114	0.160	0.160	माल	
19	8	56	0.200	0.025	आट	
20	8	57	0.060	0.060	आट	
21	8	112	0.100	0.100	माल	
22	8	108	0.040	0.040	माल	
23	11	119	0.130	0.130	माल	संबरू डम्बरू, रविबारू डम्बरू पि: रामचंद्र डम्बरू
24	11	116	0.050	0.050	माल	
25	11	110	0.090	0.090	माल	
26	11	39	0.360	0.360	आट	
27	11	36	0.300	0.300	आट	
28	12	81	0.490	0.490	आट	सम्बलु माझी, इंगी माझी पि:नंद माझी, जुलमे माझी स्वा:नंद माझी, बारीक माझी पि:मुनि माझी
29	12	84	1.340	0.435	आट	
30	12	80	0.240	0.240	आट	
31	12	130	0.320	0.320	आट	
32	12	131	0.370	0.370	आट	
33	12	121	0.530	0.530	आट	
34	12	118	0.150	0.150	माल	
35	13	86	1.250	0.010	आट	सालूर माझी पि:नीना माझी
36	15	34	0.620	0.240	आट	श्री धरणी देवता बिजे .मार्फत : भोगी माझी , मुगुरी माझी पि:सनमा माझी, राम माझी पि:कटु माझी
37	15	38	0.080	0.080	आट	
38	15	37	0.350	0.220	आट	
TOTAL			14.690	7.520		

(9) मौजा -सिरिपाई, तहसील -काशीपुर, थाना -काशीपुर (२४९), जिल्ला -रायगड़ा.

क्रम सं.	खाता नंबर	प्लॉट नंबर	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्र एकड़ में	किसम	दर्ज रैयत का नाम
1	2	3	4	5	6	7
1	16/11	135	1.370	0.240	आट	गीतांजलि सरनवी पि: नीरसिंग सारंगी
TOTAL			1.370	0.240		

(10) मौजा -तोटागुडा, तहसील -काशीपुर , थाना -टिकिरी (१३३), जिल्ला -रायगड़ा.

क्रम सं.	खाता नंबर	प्लॉट नंबर	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्र एकड़ में	किसम	दर्ज रैयत का नाम
1	2	3	4	5	6	7
1	6	139	0.380	0.140	आट	लक्समी सौता , साला माझी पि: जाधव माझी , सिंगारी माझी स्वा : जाधव माझी
2	12	143	0.150	0.015	आट	नारायण परजा पि: बालाजी परजा
3	7	144	0.190	0.025	आट	जोगी परजा पि: बालाजी परजा
4	23	138	0.650	0.065	आट	सादाब परजा पि: गोरिअ परजा
TOTAL=			1.370	0.245		

(11) मौजा -चारपाई , तहसील -कल्याणसिंघपुर , थाना -कल्याणसिंघपुर (२३४), जिल्ला -रायगड़ा.

क्रम सं.	खाता नंबर	प्लॉट नंबर	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्र एकड़ में	किसम	दर्ज रैयत का नाम
1	2	3	4	5	6	7
1	4	5	0.250	0.510	डंगर तीन	पीडिस्का चैतु पि: पीडिस्का सिरा
2	15	24	7.120	0.990	डंगर तीन	पीडिस्का सांग, पीडिस्का डूमबुरी पि: पीडिस्का सीता
3	15/2	38	0.680	0.120	धान तीन	पीडिस्का रैना पि: लेट पीडिस्का बडरम
4	11	159	3.090	0.155	डंगर तीन	पीडिस्का पगु पि: पीडिस्का बिंधा
5	7	163	1.120	0.560	डंगर तीन	पीडिस्का जमा पि: पीडिस्का बिंधा
		TOTAL	12.260	2.335		

(12) मौजा -तुंबितराई , तहसील -कल्याणसिंघपुर , थाना -कल्याणसिंघपुर (२३२), जिल्ला -रायगड़ा.

क्रम सं.	खाता नंबर	प्लॉट नंबर	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्र एकड़ में	किसम	दर्ज रैयत का नाम
1	2	3	4	5	6	7
1	14	112	0.170	0.040	डंगर एक	पेरेसिका बीरा पि: पेरेसिका जिम्बुरु
TOTAL			0.170	0.040		

संक्षेप

क्रमांक	गाँव का नाम	तहसील	अधिग्रहीत क्षेत्र (एकड़)
1	टिकिरी	काशीपुर	3.450
2	मसूरीपदर		1.510
3	बालाकापाई		1.720
4	गौरगन		0.365
5	हूरर		0.760
6	कालाखानी		0.480
7	तुगन उर्फ सरगिगुरा		0.735
8	ओटाघाटी		7.520
9	सिरिपाई		0.240
10	तोतागुरा		0.245
11	चरापई	कल्याणसिंघपुर	2.335
12	तुम्बीतराई		0.040
TOTAL			19.400

[फा.सं. CE/CON/II/VSKP/TKRI-BLMK/20E]

अजय कुमार सामल, चीफ इंजीनियर (निर्माण -II)

MINISTRY OF RAILWAYS

(East Coast Railways)

NOTIFICATION

Bhubaneswar, the 30th January, 2026

Notice Under Section 20E of the Railway Act, 1989

S.O. 434(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (East Coast Railway, Construction Organisation), Notification number, S.O. 4340 (E), dated the **23rd September, 2025** published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), dated the **23rd September, 2025** (herein after referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (herein after referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely, **Doubling between Tikiri – Bhalumaska (45.013 Km) Section of Koraput – Singapore Road BG Line project under Waltair Division of East Coast Railway** in the district of **Raygada** in the state of **Odisha**.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily local newspapers namely "SAMBADA" in Odia (Bhubaneswar Edition) on dated 18th October, 2025, and 'The Times of India' in English (Bhubaneswar Edition) dated 18th October, 2025 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, objections were received; Competent Authority has heard the objections and orders have been passed in terms of section 20D of the said Act.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government.

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed here to shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of the notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed here to shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, **with or without structures**, falling within the Special Railway Project, namely, **Doubling between Tikiri - Bhalumaska (45.013 Km) Section of Koraput – Singapore Road BG Line project under Waltair Division of East Coast Railway** in the district of **Raygada** in the state of **Odisha**.

(1) VILLAGE-TIKIRI, TAHSIL-KASIPUR, THANA-TIKIRI, THANA NO-117, DIST-RAYAGADA

Sl.No.	Khata No.	Plot No.	Total Area (in Acre)	Area to be Acquired (in Acre)	Kissam	Name of The Tenants
1	2	3	4	5	6	7
1	247	1851	0.522	0.025	Ata	Pramod Ku. Jain s/o: Bhimsen Jain
2		670	4.670	1.850	Ata	
3	517/193	668	0.630	0.170	Ata	Mugur Paraja S/o: Tana Paraja
4	517/1949	667	0.074	0.695	Ata	Pilipi Majhi ,Biranchi Majhi,Prashant Majhi ,Sunil Majhi s/o: Bhakta Majhi
5	517/370	666	0.980	0.685	Gharabari	V. Srinibash Rao s/o: V.Chandraya, Indira Srinibas Rao W/o:V.Srinibash Rao
6	517/371	665	0.930	0.025	Gharabari	V. Srinibash Rao s/o: V.Chandraya, Indira Srinibas Rao W/o:V.Srinibash Rao
TOTAL			7.806	3.450		

(2)VILLAGE-MASURIPADAR, TAHSIL-KASIPUR, THANA-KASIPUR, THANA NO-274, DIST-RAYAGADA

Sl.No.	Khata No.	Plot No.	Total Area (in Acre)	Area to be Acquired (in Acre)	Kissam	Name of The Tenants
1	2	3	4	5	6	7
1	14	65	1.270	0.020	Ata	Jagali Kandha S/o:Derabu Kandha
2	22	62	0.140	0.130	Ata	Dasaru Majhi S/o:Sahebu Kandha,Dibya Majhi ,Biranchi Majhi,Muna Majhi s/o:Banu Kandha
3		66	1.440	0.680	Mala	
4	46	64	0.240	0.215	Ata	Rupa Kandha s/o:Puyu Kandha,Ana Kandha s/o:Shani Kandha
5		60	0.200	0.125	Ata	
6	51	61	0.180	0.160	Ata	Sankar Majhi s/o:Narish Majhi, Ashanand Majhi s/o: Lai Majhi
7		63	0.180	0.180	Ata	
TOTAL=			3.650	1.510		

(3)VILLAGE-BALAKAPAL, TAHSIL-KASIPUR, THANA-KASIPUR, THANA NO-253, DIST-RAYAGADA

Sl.No.	Khata No.	Plot No.	Total Area (in Acre)	Area to be Acquired (in Acre)	Kissam	Name of The Tenants
1	2	3	4	5	6	7
1	12	139	2.870	1.220	Ata	Rajamani kandha s/o Ana kandha
2		72	1.500	0.500		
TOTAL			4.370	1.720		

(4) VILLAGE-GAURGAN, TAHSIL-KASIPUR, THANA-TIKIRI, THANA NO-134, DIST-RAYAGADA

Sl.No.	Khata No.	Plot No.	Total Area (in Acre)	Area to be Acquired (in Acre)	Kissam	Name of The Tenants
1	2	3	4	5	6	7
1	14	152	0.040	0.040	ata	Salpa Kandha s/o-Malati kanda
2		153	0.060	0.060	ata	
4	15/1	150	7.200	0.065	ata	Ishwar ch. Nayak , Manoj ku. Nayak s/o- jhadia nayak
5	15/3	159	5.480	0.200	ata	Suman Nayak s/o- Laba nayak
TOTAL			12.780	0.365		

(5)VILLAGE-HURER, TAHSIL-KASHIPUR, THANA-KASHIPUR, THANA NO-211, DIST-RAYAGADA

Sl.No.	Khata No.	Plot No.	Total Area (in Acre)	Area to be Acquired (in Acre)	Kissam	Name of The Tenants
1	2	3	4	5	6	7
1	12 /48	99 /203	1.750	0.760	Parbat	Salu majhi s/o: sukru majhi , Site majhi w/o: salu majhi
TOTAL (Ac)			1.750	0.760		

(6)VILLAGE-KALAKHANI, TAHSIL-KASHIPUR, THANA-KASHIPUR, THANA NO-212, DIST-RAYAGADA

Sl.No.	Khata No.	Plot No.	Total Area (in Acre)	Area to be Acquired (in Acre)	Kissam	Name of The Tenants
1	2	3	4	5	6	7
1	17	74	1.140	0.105	ata	Rama majhi , kitta majhi s/o - batiri majhi
2	1	77	0.390	0.210	ata	Arju majhi , karmu majhi, hakina majhis/o - badara majhi, kamala majhi w/o - Badara majhi
3		78	2.370	0.165	ata	
	TOTAL		3.900	0.480		

(7) VILLAGE-NUAGAN ALIAS SARGIGUDA , TAHSIL-KASHIPUR, THANA- TIKIRI, THANA NO-135, DIST-RAYAGADA

Sl.No.	Khata No.	Plot No.	Total Area (in Acre)	Area to be Acquired (in Acre)	Kissam	Name of The Tenants
1	2	3	4	5	6	7
1	38	125 /452	0.210	0.210	ata	Bandhu kandha s/o - sukru kandha
2	36	123 / 466	0.500	0.310	ata	Pandu kandha& others s/o- Hiru kandha
3	54	125 /454	0.470	0.075	ata	Maheswra Majhi s/o- Danu majhi
4	20	127	0.860	0.140	ata	Jadu Damba s/o Bhagirathi Damba
TOTAL			2.040	0.735		

(8)VILLAGE-OTAGHATI, TAHSIL-KASIPUR, THANA-KASIPUR, THANA NO-253, DIST-RAYAGADA

Sl.No.	Khata No.	Plot No.	Total Area (in Acre)	Area to be Acquired (in Acre)	Kissam	Name of The Tenants
1	2	3	4	5	6	7
1	1	78	1.130	0.200	Ata	Uttara Majhi S/o:Ghasi Majhi
2	1	77	0.600	0.220	Ata	
3	1	76	0.250	0.165	Ata	
4	1	127	0.200	0.200	Ata	
5	1	128	0.240	0.240	Ata	
6	1	124	0.110	0.110	Ata	
7	1	115	0.060	0.060	Mala	
8	1	60	0.280	0.100	Ata	
9	1	59	0.180	0.075	Ata	
10	1	109	0.070	0.070	Mala	
11	3	41	0.290	0.140	Ata	Jungura Majhi , Pungura Majhi, Guru Majhi s/o: Maliki Majhi,Majhiani Majhi w/o: Maliki Majhi
12	3	113	0.070	0.070	Mala	
13	4	82	0.880	0.400	Ata	Junguru Majhi s/o: Maliki Majhi

14	8	7	2.000	0.380	Ata	Muguri Majhi, Bhogi Majhi s/o: Sanama Majhi , Rama Majhi s/o: Katu Majhi, Manika Majhi s/o: Dambaru Majhi
15	8	74	0.710	0.400	Ata	
16	8	75	0.160	0.060	Ata	
17	8	117	0.230	0.230	Mala	
18	8	114	0.160	0.160	Mala	
19	8	56	0.200	0.025	Ata	
20	8	57	0.060	0.060	Ata	
21	8	112	0.100	0.100	Mala	
22	8	108	0.040	0.040	Mala	
23	11	119	0.130	0.130	Mala	Sambaru Damba, Rabibaru Damba s/o: Ramachandra Damba
24	11	116	0.050	0.050	Mala	
25	11	110	0.090	0.090	Mala	
26	11	39	0.360	0.360	Ata	
27	11	36	0.300	0.300	Ata	
28	12	81	0.490	0.490	Ata	Sambalu Majhi , Ingi Majhi s/o: Nanda Majhi, Julame Majhi w/o: Nanda Majhi, Barika Majhi S/o: Muni Majhi
29	12	84	1.340	0.435	Ata	
30	12	80	0.240	0.240	Ata	
31	12	130	0.320	0.320	Ata	
32	12	131	0.370	0.370	Ata	
33	12	121	0.530	0.530	Ata	
34	12	118	0.150	0.150	Mala	
35	13	86	1.250	0.010	Ata	Salur Majhi S/o: Nina Majhi
36	15	34	0.620	0.240	Ata	Sri Dharani Debata Bije .Marfat: Bhogi Majhi, Muguri Majhi s/o: Sanama Majhi, Rama Majhi s/o: Katu Majhi
37	15	38	0.080	0.080	Ata	
38	15	37	0.350	0.220	Ata	
TOTAL			14.690	7.520		

(9) VILLAGE-SIRIPAI, TAHSIL-, THANA-KASHIPUR, THANA NO-249, DIST-RAYAGADA

Sl.No.	Khata No.	Plot No.	Total Area (in Acre)	Area to be Acquired (in Acre)	Kissam	Name of The Tenants
1	2	3	4	5	6	7
1	16/11	135	1.370	0.240	Ata	Gitanjali Saranvi D/o: Nirasinga Sarangi
TOTAL			1.370	0.240		

(10) VILLAGE-TOTAGUDA, TAHSIL-KASHIPUR, THANA-TIKIRI, THANA NO-133, DIST-RAYAGADA

Sl.No.	Khata No.	Plot No.	Total Area (in Acre)	Area to be Acquired (in Acre)	Kissam	Name of The Tenants
1	2	3	4	5	6	7
1	6	139	0.380	0.140	Ata	Laxmi Saunta , Sala Majhi S/o: Jadhav Majhi , Singari Majhi w/o: Jadhav Majhi
2	12	143	0.150	0.015	Ata	Narayan Paraja S/o: Balaji Paraja
3	7	144	0.190	0.025	Ata	Jogi Paraja S/o: Balaji Paraja
4	23	138	0.650	0.065	Ata	Sadab Paraja S/o: Gorla Paraja
TOTAL=			1.370	0.245		

(11)VILLAGE-CHARAPAI, TAHSIL-KALYANSINGHPUR, THANA-KALYANSINGHPUR, THANA NO-234, DIST-RAYAGADA

Sl.No.	Khata No.	Plot No.	Total Area (in Acre)	Area to be Acquired (in Acre)	Kissam	Name of The Tenants
1	2	3	4	5	6	7
1	4	5	0.250	0.510	Dangara III	pidiska chaitu s/o- pidiska sira
2	15	24	7.120	0.990	Dangara III	pidiska sanga, pidiska dumburi s/o- pidiska sita
3	15/2	38	0.680	0.120	Dhana III	pidiska raina s/o- late pidiska badram
4	11	159	3.090	0.155	Dangara III	pidiska pagu s/o- pidiska bindha
5	7	163	1.120	0.560	Dangara III	pidiska jama s/o- pidiska bindha
		TOTAL	12.260	2.335		

(12)VILLAGE-TUMBITARAI, TAHSIL-KALYANSINGHPUR, THANA-KALYANSINGHPUR, THANA NO-232, DIST-RAYAGADA

Sl.No.	Khata No.	Plot No.	Total Area (in Acre)	Area to be Acquired (in Acre)	Kissam	Name of The Tenants
1	2	3	4	5	6	7
1	14	112	0.170	0.040	Dangar I	Peresika Bira S/o: Peresika Jimburu
TOTAL			0.170	0.040		

Abstract

Sl No.	Village Name	Tahasil	Acquired Area (Ac.)
1	Tikiri	Kashipur	3.450
2	Masuripadar		1.510
3	Balakapai		1.720
4	Gaurgan		0.365
5	Hurer		0.760
6	Kalakhani		0.480
7	Nuagan alias Sargigura		0.735
8	Otaghati		7.520
9	Siripai		0.240
10	Totagura		0.245
11	Charapai	Kalyansinghpur	2.335
12	Tumbitarai		0.040
TOTAL			19.400

[F. No. CE/CON/II/VSKP/TKRI-BLMK/20E]
AJAYA KUMAR SAMAL, Chief Engineer (Con-II)